[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.02.2011 г.

                           № 312
О координационном совещании по обеспечению

 правопорядка в МО «Кабанский район»

      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.12.2010г. №1535 «О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка», Указов Президента Республики Бурятия от 24.12.2010г. №159 «О координационном совещании по обеспечению правопорядка в Республике Бурятия», от 08.02.2011г. №14 «О мерах по выполнению решения Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Республике Бурятия» и в целях улучшения работы правоохранительных органов по обеспечению правопорядка в МО «Кабанский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать Координационное совещание по обеспечению правопорядка в МО «Кабанский район» (далее – Совещание).

2. Утвердить состав Совещания согласно приложению.

3. Установить, что основными задачами Совещания являются:

3.1. Обобщение и анализ информации о состоянии правопорядка в МО «Кабанский район», а также прогнозирование тенденций развития ситуаций в этой области.
3.2. Анализ эффективности деятельности отдела внутренних дел по Кабанскому району и территориальных структур иных федеральных органов исполнительной власти, Администрации МО «Кабанский район», администраций городских и сельских поселений по обеспечению правопорядка в МО «Кабанский район».

3.3. Разработка мер, направленных на обеспечение правопорядка в МО «Кабанский район».

3.4. Организация взаимодействия территориальных структур федеральных органов исполнительной власти, Администрации МО «Кабанский район», администраций городских и сельских поселений  по обеспечению правопорядка, а также указанных органов с общественными организациями по вопросам обеспечения правопорядка в МО «Кабанский район».
4. Организационное и информационно-методическое обеспечение работы Совещания возложить на Администрацию МО «Кабанский район».

5. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
Глава МО «Кабанский район»                                                                                                    Г.Н.Орлов

_________________________________________

Проект представлен Администрацией МО «Кабанский  район»
                        Приложение

к Постановлению Главы МО «Кабанский район»

                                                                                     от 22.02.2011г.  № 312
СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕЩАНИЯ  ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПРАВОПОРЯДКА В
МО «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
Орлов                                            – Глава МО «Кабанский район», председатель Совещания
Геннадий Николаевич

Суворов                                        – Председатель районного Совета депутатов МО «Кабанский                 Виктор Федорович                         район» (по согласованию)

Халтуев                                        – первый заместитель Руководителя Администрации МО
Олег Владимирович                        «Кабанский район», заместитель председателя Совещания

Малов                                           – прокурор Кабанского района (по согласованию)

Александр Александрович
Звездин                                          – начальник ОВД по Кабанскому району (по согласованию)
Сергей Викторович

Муратов                                        – начальник УФСБ России по Республике Бурятии в Кабанском

Андрей Николаевич                        районе (по согласованию)

Степанов                                       – начальник Кабанского межрайонного отдела УФСНК России по

Александр Ильич
Республике Бурятия (по согласованию)

Цыганкова                                    – Председатель Кабанского районного суда Республики Бурятия

Нэлли Михайловна
(по согласованию)

Агафонов                                      – начальник МОБ (по согласованию)

Андрей Леонидович

Суслов                                          – начальник МУ «Районное управление образованием»

Александр Николаевич
Администрации МО «Кабанский район»

Михайлова                                    – главный врач МУЗ «Кабанская ЦРБ»

Любовь Намхаевна

Кобылкина                                    – руководитель филиала РГУ «Центр социальной поддержки

Галина Александровна
 населения по Кабанскому району» (по согласованию)

Прокушев                                     – начальник ОВО при ОВД по Кабанскому району
Владимир Александрович
(по согласованию)

Надрага                                         – председатель комитета по культуре и делам молодежи

Ирина Анатольевна
Администрации МО «Кабанский район»

Стрекаловская                              – руководитель
ФБУ межрайонной уголовно-исполнительной

Ольга Евгеньевна
инспекции №6 УФСИН России по Республике Бурятия (по

согласованию)

Иванова                                        – начальник отделения УФМС России по Республике Бурятия в

Оксана Константиновна
Кабанском районе (по согласованию)
Загороднова                                 – и.о.начальника межрайонной инспекции Федеральной налоговой

Ирина Ивановна
службы №8 по Республике Бурятия (по согласованию)
Баинов                                          – руководитель следственного отдела по Кабанскому району

Зоригто Баторович                        Следственного управления Следственного комитета РФ по

                                                         Республике Бурятия (по согласованию)
Попов                                           – начальник отдела - старший судебный пристав Кабанского

Владимир Олегович                      районного отдела судебных приставов УФССП РФ по
                                                         Республике Бурятия (по согласованию)
Ертагаев                                       – главный специалист юридического отдела Администрации МО

Александр Сергеевич
    «Кабанский район», секретарь Совещания.

_1264336966.doc